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Jahresrechnung 1968 und. Budget 1969

I. ALLGEMEINE RECHNUNG

Budget 1968 Rechnung 1968 Budget 1969

1, Gewinn- und Verlustrechnung

a) Einnahmen

Mitgliederbeiträge 17 000.— 16 032c95 17 000.—
Mikrofilme, Photokopien etc 1 000.— 450.70 500.--
Verkauf Führer "ABD" 100.— 200.95 200.—
Verkauf„Andere Druckschriften 50.— 120.50 100.—
Zinsen 250.— 240.55 250.—

18 400.— 17 045.65 18 050.—

b) Ausgaben

Mitgliederbeitrag FID 2 300.— 2 340.67 2 300.—
Publikationen.Kauf u. Herstellung 400.— 901.50 1 000.—
Nachrichten VSB/SVD 2 11«000 2 983.70 3 000.—
Sekretariat 6 200.— 6 200.— 6 200.—
Rechnungsführung 6OO.— 600.— 600.—
Büromaterial 1 500.— 975.25 1 000.—
Porti u. Gebühren 1 200.— 967.50 1 000.—
Sitzungen, Konferenzen u. GV 1 600.— 2 485.95 2 450.—
Verschiedenes 500.— 220.20 500.—

16 00 « 11 17 674.77 18 050.—

c) Ausgabenüberschuss - 629.12

Kapitalkonto

Stand am 31. Dezember 1967 gemäss Bilanz 5 128.39
Ausgabenüberschuss gemäss Gewinn- u.Verlustrechnung 629.12
Stand am 31. Dezember 1968 gemäss Bilanz 4 499.27

5 128.39 5 128.39
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II. RECHNUNG AUSBILDUNG

1. Gewinn- und Verlustrechnung

a) Einnahmen

Kurs Muttenz
Zinsen

b) Ausgaben

Verschiedenes

c) Einnehmenüberschuss

625.15
168.55

56.80

736.90

793*70 793.70

2, Kapitalkonto

Stand am 31. Dezember 1967 11 133.56
Einnahmenüberschuss der Gewinn- und Verlustrechnung 736.90
Stand am 51» Dezember 1968 11 870.46

11 870.46 11 870.46

III. GESAMTBILANZ

Allgemeine Rechnung und Textildokumentation
Saldo Postcheckkonto 30-1104
Bankguthaben
Debitoren
Fonds Beteiligungen an int. Anlässen
Publikationenfonds
Kreditoren
Kapitalkonto Allg. Rechnung
Kapitalkonto Textildokumentation

5 822.53
9 284 » 07
2 453.35

5 000.—
6 000.—

201c,—
4 499.27
1 859.68

17 559.95 17 559.95

Ausbildung
Saldo Postcheckkonto 30-5880 3 551*76
Bankguthaben 8 318.70
Kapitalkonto 11 870.46

11 870.46 11 870.46
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